
DECYZJA NR ~ 

PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 

. t1 06. 2t>,<8
z dnia ... : ... .... .. . .. . . 

w sprawie powołania Konsultacyjnego Zespołu Metrologicznego do spraw pojazdów 

o napędzie elektrycznym 

Na podstawie § 5 ust. 1 statutu Głównego Urzędu Miar stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie nadania statutu 

Głównemu Urzędowi Miar (M. P. poz. 1199) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Konsultacyjny Zespół Metrologiczny do spraw pojazdów o napędzie 

elektrycznym, zwany dalej „Zespołem". 

§ 2. Do zadań Zespołu należą: 

1) zapewnienie stałego dialogu z zewnętrznymi środowiskami gospodarczymi i eksperckimi 

w określaniu strategicznych priorytetów działania Głównego Urzędu Miar; 

2) identyfikacja potrzeb polskiego państwa i gospodarki narodowej oraz określenie zadań 

stojących przed nowocześnie zorganizowaną krajową instytucją metrologiczną 

- w zakresie zagadnień związanych z pojazdami o napędzie elektrycznym. 

§ 3. 1. W skład Zespołu wchod zą: 

1) Przewodniczący Zespołu; 

2) Sekretarz Zespołu; 

3) Członkowie Zespołu . 

2. W skład Zespołu może wchodzić Honorowy Przewodniczący Zespołu. 

3. W ramach Zespołu mogą zostać powołane, przez Przewodniczącego Zespołu, Grupy 

Robocze. 



- 2 -

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu wyznaczany jest przez Prezesa Głównego Urzędu Miar 

spośród pracowników Głównego Urzędu Miar. 

2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy: 

1) koordynacja i realizacja zadań określonych w§ 2; 

2) zwoływanie posiedzeń Zespołu i kierowanie jego pracami; 

3) przedkładanie Prezesowi Głównego Urzędu Miar, nie rzadziej niż raz na rok, sprawozdania 

z postępu prac Zespołu. 

3. Funkcję Przewodniczącego Zespołu pełni Jerzy Szutkowski. 

§ 5. 1. Sekretarz Zespołu wyznaczany jest przez Prezesa Głównego Urzędu Miar spośród 

pracowników Głównego Urzędu Miar. 

2. Do zadań Sekretarza Zespołu należy: 

1) organizacja prac Zespołu; 

2) sporządzanie protokołu z posiedzeń Zespołu; 

3) wspieranie pracy Przewodniczącego Zespołu i kierowanie pracami Zespołu w razie jego 

nieobecności. 

3. Funkcję Sekretarza Zespołu pełni Paweł Zawadzki. 

§ 6. Prezes Głównego Urzędu Miar powołuje i odwołuje członków Zespołu spośród osób 

posiadających wiedzę i doświadczenie w zakresie dziedzin dotyczących metrologii, 

w szczególności w zakresie technologii pomiarowych. 

§ 7. 1. Honorowy Przewodniczący Zespołu może być wybrany spośród niezatrudnionych 

w Głównym Urzędzie Miar Członków Zespołu bezwzględną większością głosów w obecności 

co najmniej połowy Członków Zespołu. 

2. Honorowy Przewodniczący Zespołu swoją wiedzą merytoryczną i doświadczeniem 

wspiera działania Przewodniczącego Zespołu. 

§ 8. 1. Powołując Grupy Robocze spośród Członków Zespołu, Przewodniczący Zespołu: 

1) określa ich skład osobowy i wskazuje Liderów Grup; 

2) wyznacza tematykę prac służących do realizacji zadań określonych w§ 2 oraz terminy ich 

wykonania; 

3) określa zasady i tryb pracy Grup Roboczych. 



- 3 -

2. Ustalenia Grup Roboczych Przewodniczący Zespołu może skierować na posiedzenia 

Zespołu. 

§ 9. 1. Zespół pracuje na posiedzeniach. 

2. Zasady i tryb pracy Zespołu na posiedzeniach, w tym zasady przyjmowania ustaleń 

przez Zespół, określa Przewodniczący Zespołu. 

3. Posiedzenia Zespołu mogą być zwoływane przez Prezesa Głównego Urzędu Miar. 

4. Posiedzenia Zespołu i Grup Roboczych odbywają się w siedzibie Głównego Urzędu 

Miar. 

5. W szczególnych przypadkach posiedzenia Zespołu i Grup Roboczych mogą odbywać 

się poza siedzibą Głównego Urzędu Miar. 

§ 1 O. 1. Za udział w pracach Zespołu i Grup Roboczych osoby wchodzące w ich skład nie 

otrzymują wynagrodzenia. 

2. Obsługę prac Zespołu i Grup Roboczych zapewnia Główny Urząd Miar. 

§ 11. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZES 

GŁÓWNEGO URZĘDU MIAR 

11\EZ rfs 
d, int. 'jJ,JJ::,n:owski 




